TIPO REGISTRO

1-Programa
presupuestario

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

1-Programa
presupuestario

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

CICLO

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

TRIMESTRE

ID ENTIDAD
FEDERATIVA

ENTIDAD
FEDERATIVA

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

D
MUNICIPIO

69

69

69

69

69

69

69

69

69

MUNICIPIO

Tizayuca

Tizayuca

Tizayuca

Tizayuca

Tizayuca

Tizayuca

Tizayuca

Tizayuca

Tizayuca

CICLO
RECURSO

2023

2023

2023

2023

2023

2024

2024

2024

2024

D
RAMO

33

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

1D MODALIDAD

DESC
MODALIDAD

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

PROGRAMA
IDPP  PRESUPUESTARI
o

FAIS Municipal y

de las
4 Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y
delas
4 Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y

de las
4 Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y
delas

4 Demarcaciones

Territoriales del

Distrito Federal

FAIS Municipal y

de las
4 Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y

de las
4 Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y

de las
4 Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y
delas

4 Demarcaciones

Territoriales del

Distrito Federal

FAIS Municipal y

de las
4 Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

TIPO RECURSO

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

PROG FND CONV ESP

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal

INSTITUCION
EJECUTORA

Municipio de Tizayuca

Municipio de Tizayuca

Municipio de Tizayuca

Municipio de Tizayuca

Municipio de Tizayuca

Municipio de Tizayuca

Municipio de Tizayuca

Municipio de Tizayuca

Municipio de Tizayuca

TIPO GASTO

Gasto de Inversion

Gasto de Inversion

Gasto de Inversion

Gasto de Inversion

Gasto de Inversion

Gasto de Inversion

Gasto de Inversion

1D PARTIDA
GENERICA

613

615

614

612

612

615

614

DESC PARTIDA GENERICA APROBADO MODIFICADO  MINISTRADO
Construccion de obras para el abastecimiento de agua, g3, 676 441 00 $0.00 $0.00
petréleo, gas, electricidad y telecomunicaciones
Construccion de vias de comunicacion $0.00 $18,401,901.73 $18,401,901.73

Divisién de terrenos y construccion de obras de
urbanizacién

Edificacién no habitacional $0.00  $8,184,202.18

Edificacién no habitacional $8,164,823.34  $8,164,823.34

Construccion de vias de comunicacion $17,756,707.73  $17,756,707.73

Divisién de terrenos y construccion de obras de

. . $10,464,678.93 $10,464,678.93
urbanizacién

$0.00 $10,342,537.09 $10,342,537.09

$8,184,202.18

$2,449,447.00

$5,327,012.32

$3,139,403.68

COMPROMETID
[e]

$0.00

DEVENGADO

$0.00

$18,401,901.73  $18,401,901.73

$10,342,537.09 $10,342,537.09

$8,184,202.18

$0.00

$0.00

$0.00

$8,184,202.18

$0.00

$0.00

$0.00

EJERCIDO

$0.00

$18,401,901.73

$10,342,537.09

$8,184,202.18

$0.00

$0.00

$0.00

PAGADO

$0.00

$18,401,901.73

$10,342,537.09

$8,184,202.18

$0.00

$0.00

$0.00

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



